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نشست خبری شهردار زرین شهر با حضور اصحاب رسانه و پیرامون افتتاح پروژه های شهرداری برگزار شد

تحقق 115درصدی بودجه شهرداری طی سال های 97و98
شهردار زرین شهر:  پروژه های اقتصادی باید در شکل شهر و سبک زندگی مردم تاثیرگذار باشد...

 زهره  خیری / گروه ایران 
news@ naslefarda.net

شهردار »زرین شهر« با تاکید بر اینکه تغییر مدیریت در سازمان مالیاتی 
استان موجب بهبود روند درآمدهای ارزش افزوده شهرداری ها شده است، 
گفت: بودجه سال99 شــهرداری زرین شــهر به مبلغ 51میلیاردتومان 
پیش بینی شــده که نوزده ونیم میلیارد معادل 38درصــد، بودجه صرف 
هزینه های جاری و ســی ویک ونیم میلیاردتومان معادل 62درصد، صرف 

پروژه های عمرانی خواهد شد.
شهردار زرین شهر در نشست خبری این شهرداری با خبرنگارها اظهارداشت: 
درآمدهای پیش بینی شده در بودجه سال99 عبارت از هشت میلیاردتومان 
ازمحل آلاینده ها،12میلیاردتومان ارزش افزوده، 10میلیارد فروش زمین 
و 21میلیارد سایر درآمدها درحوزه شهری است که البته کاهش درآمدها 
به دلیل شیوع ویروس کرونا و کاهش ساخت وساز به دلیل تورم را درسال 

جاری پیش بینی می کنیم. 
»میثم محمدی« درارتباط با سال های گذشته به خصوص سال97 اشاره 
کرد: رشــد بودجه درســال97 را در ســال98 نیز حفظ کردیم و بودجه 
45میلیاردی درسال گذشــته به میزان 51میلیارد و 800میلیون تومان 
تحقق پیدا کرده که 15درصد افزایش نسبت به صددرصد پیش بینی ما بود 
تا بتوانیم قسمتی از دیون و بدهی های شهرداری را که عدد قابل توجهی بود، 

پرداخت کنیم و حقوق و مزایای پرسنل را به روز نگه داریم. 
محمدی، با اشاره به اینکه سال گذشته تقریبا 1/24میلیاردتومان درآمد 
از عوارض نوسازی وخدمات در سطح شهر داشــتیم افزود: سال گذشته 

درفروش زمین نزدیک بــه دومیلیارد صرفه جویی کردیــم و امروز بیش 
از 65مورد از اماکن شــهرداری، یا در اختیار مردم هستند یا ادارات. سال 
گذشته نزدیک به دومیلیارد از درآمدهای شهرداری براساس اجاره بهایی 
بود که هرماه از مردم یا دستگاهی اخذ شده که این یک درآمد پایدار برای 

شهر بوده است.
شهردار زرین شهر، با اشــاره به احیای تپش نبض زندگی در فعالیت های 
عمرانی گفت: پروژه هایی که در شهر تعریف شد محل محور بوده و ما محلات 
خود را در شورای اسلامی تصویب کرده ایم و سعی بر آن شده که پروژه ها در 

کل محلات ما حتی خیلی کوچک به صورت عادلانه توزیع شود.
وی افزود: توجه ویژه ای به فعالیت های فرهنگی و اجتماعی بنا به ضرورت 
و نیاز مردم زرین شهر در اولویت شهرداری قرار گرفت. محمدی، با اشاره به 
اینکه از فضای مجازی به خوبی استفاده شده گفت: شب شعری با همکاری 
یکی از انجمن های ادبی شهر-که دارای بازدیدکنندگان قابل ملاحظه ای 
است-، برگزار شد که استقبال خوبی از آن به عمل آمد. وی اضافه کرد: اخیرا 
در نشست با مدیرکل کانون پرورش فکری کودک ونوجوان استان اصفهان، 
مقرر شــده خودرویی در محلات اعزام شــود تا برنامه های آموزشی برای 

کودکان و نوجونان ارائه شود. 
شهردار زرین شهر ادامه داد: از دیگر فعالیت های ما حرکت نوین در جهت 
بهبود خدمات شهری به شهروندان بوده که شاید به نوعی بتوان گفت که 
خدمات شهری و حوزه فضای سبز ما براساس تفکرات سنتی در شهر اجرا 
می شده؛ اعم از جمع آوری زباله و نظافت شهری فضای سبز که فعالیت های 

قابل ملاحظه ای صورت گرفته است. 

خدمات شــهری نه تنها هزینه بر نبوده که   
درآمدزا نیز بوده است 

وی تاکید کرد: خدمات شهری شهرداری زرین شــهر هزینه برنبوده، 
بلکه درآمدزا هم شده اســت؛ به گونه ای که طی سال گذشته نزدیک به 
یک میلیاردتومان درآمد شهرداری فقط از حوزه شهرداری بوده که در 
بسیاری قسمت ها فعالیت داشته است. در حوزه فضای سبز با رفتن به 
سمت آبیاری های نوین بیش از 25هکتار از فضای سبز شهر را به صورت 
قطره ای آبیاری کرده ایم و با توجه به خشک ســالی سال 97 به سمت 

جمع آوری چمن در مکان های کم مصرف پرداختیم. 
شهردار زرین شهر اضافه  کرد: با حذف گیاهان پرمصرف و جایگزینی رز 
و نسترن که هم زیبایی آن در شهر مشخص بوده و هم کم آب تر است، 
به کم شــدن مصرف آب تا حدی کمک کرده ایم. با این روند در کاهش 
نیروی انسانی صرفه جویی شده و آن نیرویی که چمن مازاد را نگه داری 
می کرد، در حوزه های دیگر مورد استفاده قرار گرفته است و این گونه به 

هزینه های جاری شهرداری کمک شده است. 
توسعه منابع انسانی و ارتقای ساختار کیفی شهرداری   

درجهت خدمت رسانی مطلوب
 محمدی گفت: توسعه منابع انسانی و ارتقای ساختار کیفی شهرداری 
درجهت خدمت رسانی مطلوب به شهروندان، از دیگر خدمات بوده که 
در حوزه منابع انسانی انجام شد. با توجه به چیدمانی که در شهرداری 
صورت گرفت و نیروهای متخصص و آکادمیک، سعی کردیم از نیروهای 
بومی شــهر که دارای تخصص در موضوع خاصــی بوده اند، به صورت 
مامور انتقالی به شهرداری زرین شهر منتقل و از حداکثر نیروی انسانی 

استفاده کنیم .
وی افزود: در پایان همین ماه با حضور مقامات استانی و کشوری چند 
پروژه را افتتاح خواهیم کرد که ســرجمع ریالی ایــن پروژه ها رقمی 
معادل 30میلیاردتومان اســت که این ها پروژه هایی هســتند بسیار 
اشتغال زا و سال هاست که مردم زرین شهر منتظر افتتاح آن بوده اند. وی 
ادامه داد: این پروژه ها به ارزش روز چیزی نزدیک به 100میلیاردتومان 
سرمایه گذاری آن است که این سرمایه گذاری توسط شهرداری و بخش 

خصوصی انجام شده است. 
نزدیک به 20درصد ســرمایه گذاری بخش خصوصی و 

80درصد شهرداری بوده است 
شهردار زرین شهر ادامه داد: ارزش سرمایه گذاری به روز چیزی نزدیگ 
به 100میلیاردتومان بوده است. خوشبختانه با پیگیری صورت گرفته 
در شهرک حمل ونقل، تعداد 20 شرکت حمل ونقل به صورت کانکس 
مستقر شــده اند و امکانات اولیه مانند ســرویس بهداشتی، نمازخانه، 
نگهبانی و غیره توســط شهرداری صورت فراهم شــد. وی تاکید کرد: 
هدف از احداث این شهرک انتقال قسمت بار ذوب آهن از شاپورجدید 
اصفهان به زرین شهر بود که از نظر استراتژیک برای استان بسیار مهم 
اســت؛ درهفته اول 1400بارنامه صادر شد و 35شــرکت حمل ونقل 
ممتاز اصفهان در این پروژه صاحب پلاک های 5000متری هســتند. 
وی در ادامه افزود: باید ساختمان ها و سقف های انباری های موقت شان 
را بزنند؛ امیدواریم یک بــازار خوب و خدماتــی و حمل ونقلی در این 

منطقه ایجاد شود.
پروژه های تاثیرگذار اقتصادی

محمدی، با اشــاره به پروژه های تاثیرگــذار اقتصادی در این  
شهر گفت: احداث بازار آهن و ایجاد بارانداز تبدیل بار ریلی جاده ای و 
بالعکس درکنار شهرک حمل ونقل، از پروژه های مهم زرین شهر است. 
همچنین احداث شــهرک مشــاغل زرین شهر به مســاحت 67هکتار 
پیش بینــی شــده و در فــاز اول 45هکتاراز ایــن اراضــی در قالب 
874واحدصنفــی به مــردم واگذار شــده بــود که این ها مشــاغل 
مزاحم شــهری ماننــد آهن گری، صــاف کاری، نجاری و غیــره بود. 
 خوشــبختانه این پــروژه تا پایــان این مــاه در فاز اول قابــل افتتاح

 است. 

شهردار زرین شــهر ادامه داد: تاکنون شــهرداری برای پروژه شهرک 
مشــاغل حدود 17میلیاردتومان هزینه کرده اســت و حدود دوونیم 
میلیارد وام از سازمان شــهرداری اخذ شده که تاکنون نیمی از این وام 

برگشت داده شده است. 
محمدی تصریح کرد: درکنار فاز اول، فــاز دوم این پروژه را در زمینی 
به مســاحت 22هکتار برنامه ریزی کردیم و در کمسیون ماده5 هم به 
تصویب رسید. طرح برای واحدهای کارگاهی 1000متردر نظر گرفته 

شده که در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.
پیگیری طرح های عمرانی

محمدی، با اشــاره به اهمیت اجرای پــروژه »میدان پردیس« 
گفت: برای اجرای میدان پردیس که یک میدان مســطح با قطرداخلی 
صدمتر و قطرخارجی 140متر است، 4/6میلیاردتومان هزینه شده است 
که شامل عملیات عمرانی جابه جایی تاسیســات و اجرای فضای سبز 
مجموعه اســت. وی افزود: دو پروژه پارک محله ای اندیشه با اعتباری 
بالغ بر 650میلیون تومان احداث شــد که دارای همــه امکانات بوده؛ 

همچنین احداث پارک در محله قلعه قاسم درحال انجام است.
وی میدان مرکزی محله »قلعه قاســم« را آماده بهره بردای دانســت و 
گفت: این پروژه با هزینــه ای بالغ بر یک میلیارد تومان اجرا شــده که 

800میلیون تومان هزینه آزادسازی و تملک میدان شده است.
شهردار زرین شهر از طراحی فاضلاب شــهری برای محلات مهرآباد و 
قلعه قاســم نیز خبر داد و افزود: طرح پیاده روســازی در محلات بافت 
فرسوده طی سال گذشته به ارزش 4/1 میلیارد ریال صورت گرفت که 

به زودی به بهره برداری می رسد.
بودجه شهرداری زرین شهر درسال 99

میثم محمدی تصریح کرد: بودجه سال99 را 51میلیاردتومان 
پیش بینی کرده ایم که نوزده ونیم میلیاردتومــان هزینه های جاری و 
31/5میلیاردتومان به هزینه های عمرانی شهرداری اختصاص خواهد 
داشــت. وی افزود: از درآمدها هشــت میلیاردتومان را از آلایندگی، 
12میلیاردتومــان ارزش افــزوده، 10میلیاردتومان فــروش زمین و 
ســایر درآمدها در حوزه شهرســازی و دیگر منابع درآمدی را معادل 
21میلیاردتومان پیش بینــی کرده ایم که امیدواریــم این پیش بینی 
محقق شود؛ هرچند امسال با شــیوع بیماری کرونا سال سختی پیش 

رو داریم.
منابع بودجه سال 98 

محمدی، دربــاره منابع تحقــق بودجه ســال 98 اظهار کرد: 
از این مبلغ بیــش از 11/5میلیاردتومان ارزش افزوده بود که توســط 
سازمان های مالیاتی به حساب شهرداری واریز شده که نسبت به سال 
قبل رشد داشته است. شــهردار زرین شهر، علت این رشد را موضوعات 
تورمی دانســت و اضافه کرد: تغییر در مدیریت سازمان مالیاتی باعث 

بهبود روند و تحقق درآمدهایی شــهرداری شــد. 
محمدی افزود: 9میلیاردتومان نیز از درآمد آلایندگی بوده که ســهم 
شهرداری از ذوب آهن وفولادمبارکه است که به حساب شهرداری واریز 
می شــود. همچنین 31/2میلیاردتومان درآمدهای خودکوششی بوده 

که از منابع پایدار و منابع محلی محقق شده است. 
وی اضافه کرد: ســهم ارزش افزوده در بودجه سال گذشته 23درصد، 
آلایندگی 17درصد و خوشــبختانه ســهم درآمدهای خودکوششی 

شهرداری 60درصد ازبودجه را شامل شده است.
شهردار با اشاره به اینکه از این بودجه 32/2میلیارد معادل 62درصد، 
سهم هزینه های عمرانی شهر بوده و 19/5میلیاردتومان هم که معادل 
38درصد بودجه بوده، ســهم هزینه های جاری شهرداری بوده است، 
اضافه کرد: در سال98 از بودجه محقق شده بیش از 9میلیارد را صرف 
پرداخت دیون و بدهی های ســنوات قبل کرده ایم؛ به طوری که ســهم 
قابل توجهی از بدهی های گذشته پرداخت شده است و سعی می کنیم 
این عدد را به جایی برسانیم که بتوانیم با کمترین بدهی، شورای دوره 

پنجم و مدیریت شهری را به پایان برسانیم.


